

Łódź, 27 marzec 2013 r.

DOA-Or-II.0003.175.2013

PAN
PIOTR BORS
RADNY
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 19 marca 2013 r. w sprawie Pani ██████████ zamieszkałej przy ul. ██████████ w Łodzi, uprzejmie informuję, iż umowa najmu dla Pani ██████████ na lokal socjalny numer ██████████ przy ulicy ██████████ zgodnie z zapisami prawa miejscowego nie może być przedłużona, z uwagi na przekroczone kryterium dochodowe.

Zgodnie z § 4 Uchwały Nr XLIV/827/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi w gospodarstwie wieloosobowym średni miesięczny dochód z ostatnich trzech miesięcy nie może przekraczać 60 % najniższej emerytury, tj. kwoty 498,69 zł.

Na podstawie dostarczonych dokumentów ustalono, iż średni miesięczny dochód na członka rodziny Pani ██████████ wynosi ██████████ zł miesięcznie.

Pragnę poinformować Pana Radnego, iż w chwili obecnej trwa procedowanie uchwały umożliwiającej, zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony po ustaniu stosunku najmu lokalu socjalnego w związku z przekroczeniem kryterium dochodowego, po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Łodzi. Z chwilą wejścia w życie zmiany uchwały, Zainteresowana będzie mogła ponowić wniosek o zawarcie umowy na czas nieoznaczony.

Informuję, iż lokal numer [REDAKTOWANO] przy ulicy [REDAKTOWANO], Zainteresowana otrzymała z tytułu realizacji wyroku eksmisyjnego z lokalu numer [REDAKTOWANO] mieszczącego się przy ulicy [REDAKTOWANO]. Lokal znajduje się na pierwszym piętrze. Składa się z 1 pokoju i kuchni o powierzchni użytkowej 34,65 m², mieszkalnej 22,27 m², wyposażony w instalację wodno – kanalizacyjną oraz gazową. Ogrzewanie w lokalu zapewnia piec węglowy oraz grzejnik elektryczny. Wc znajduje się na korytarzu.

Istnieje również możliwość uzyskania lokalu spoza mieszkaniowego zasobu Miasta, pozostających w zarządzie miejskich jednostek budżetowych. Wykaz lokali jest udostępniony Zainteresowanym do wglądu w Wydziale Budynków i Lokali UMŁ na ul. Piotrkowskiej 153 w pokoju 116.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI


Radosław STĘPIEŃ

Do wiadomości

- 1) Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi;
- 2) a/a